
Druk nr 410 

 

Uchwała Nr LV/…/2023 

Rady Miejskiej Rydzyny   

z dnia 25 kwietnia 2023 r.                

 

w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rodziny w Gminie Rydzyna na lata 2023-2025. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 176 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny    

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022r., poz. 447 ze zm.) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się do realizacji Program Wspierania Rodziny w Gminie Rydzyna na lata 2023-2025, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  

do uchwały Nr LV/…./2023 Rady Miejskiej Rydzyny  z dnia 25 kwietnia 2023r. 

w sprawie przyjęcia  Programu Wspierania Rodziny w Gminie Rydzyna na lata 2023-2025 

 

Zgodnie z art. 176 pkt. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej do zadań własnych gminy należy opracowanie i realizacja 3-letnich gminnych 

programów wspierania rodziny. 

 

Program wspierania rodziny na lata 2023-2025 stanowi kontynuację podejmowanych 

wcześniej w Gminie Rydzyna działań. Głównym założeniem programu jest wspieranie rodzin 

przeżywających trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych w procesie 

przywracania ich zdolności do prawidłowego funkcjonowania. W programie uwzględniono 

konieczność wielokierunkowego i interdyscyplinarnego oddziaływania na dzieci i rodziców.  

Realizacja programu będzie odbywać się w zakresie posiadanych środków budżetu gminy, budżetu 

państwa oraz środków pozabudżetowych pozyskanych z innych źródeł. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione 


